
お知らせ
漆山まつりによる迂回運行について
巻～白根 線 / 巻～六分～加茂 線

漆山まつり開催に伴い、6/22（日）は漆山市街地に
て交通規制が行われるの為、下記の通り漆山市街
地内（馬堀～漆山八ノ丁間）各留所を休止致します。
休止時は漆山バイパスの「漆山中臨時バス停」・「漆
山企業団地臨時バス停」等の代替バス停をご利用く
ださい。

〇お問い合わせ 新潟交通観光バス 潟東営業所 0256-86-3355

迂回日 迂回時刻 代替バス停等

６/22
（日）

終日迂回

漆山バイパスの「漆山中臨時バス
停」「漆山企業団地臨時バス停」
または「河井バス停」「巻潟東IC
駐車場バス停」をご利用ください。



運転曜日

停留所＼行先 加茂 白根 白根 白根 六分 白根

巻駅前 7:36 7:59 11:15 13:20 14:15 17:34

センター病院 7:40 8:03 11:19 13:24 14:19 17:38

河井 7:44 8:06 11:22 13:27 14:22 17:41

臨時 漆山中 7:45 8:07 11:23 13:28 14:23 17:42
臨時 漆山企業
団地

7:46 8:08 11:24 13:29 14:24 17:43

巻・潟東IC駐車場 7:52 8:15 11:31 13:36 14:31 17:50

今井 ＝ 8:19 11:35 13:40 ＝ 17:54

茨島 ＝ 8:22 11:38 13:43 ＝ 17:57

緑ヶ丘病院 ＝ 8:29 11:45 13:50 ＝ 18:04

白根桜町 ＝ 8:37 11:53 13:58 ＝ 18:12

福島 7:57 14:36

六分 8:05 14:44

穀町 8:22

加茂病院 8:24

経営大学 8:32

運転曜日

停留所＼行先 巻 巻 巻 巻 巻

経営大学 12:58

加茂病院 13:03

穀町 13:05

六分 7:09 13:28

福島 7:13 13:32

白根桜町 ＝ 7:16 10:25 12:23 ＝

緑ヶ丘病院 ＝ 7:21 10:30 12:28 ＝

茨島 ＝ 7:28 10:37 12:35 ＝

今井 ＝ 7:31 10:40 12:38 ＝

巻・潟東ＩＣ駐車場 7:18 7:37 10:46 12:44 13:37
臨時 漆山企業
団地

7:21 7:40 10:49 12:47 13:40

臨時 漆山中 7:22 7:41 10:50 12:48 13:41

河井 7:26 7:45 10:54 12:52 13:45

センター病院 7:29 7:48 10:57 12:55 13:48

巻駅前 7:35 7:54 11:03 13:01 13:54

「漆山八ノ丁」～「馬堀」間には停車いたしましせん。

「馬堀」～「漆山八ノ丁」間には停車いたしましせん。

６／２２(日)

※主要停留所時刻を表示しています。
※天候・道路状況・乗降客数・JR線の運行状況により、時刻通り運行出来ない事があります。

６／２２(日)

漆山まつり　迂回運行　時刻表


	HP掲載用バス停案内2025.pdf
	スライド 1

	まつり臨時 巻地区時刻表.pdf

